ПРОЕКТ

2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области от 23.07.2019 № 76-адм

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области от 23.07.2019 № 76-адм «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» изменение, изложив пункт 2.5 Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области в следующей редакции:
«2.5. Специализированная служба по вопросам похоронного дела – организация, созданная в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на которую возлагается обязанность по осуществлению погребения умерших.».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

«Починковский район»
Смоленской области                                                                                     А.В. Голуб
Рег. № исx-2515 от 21.04.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 21.04.2021 12:23:28, Распечатал________________